Partida

Resumen anual de ingresos y gastos

Titulo

7201

7205
7206

7401
7402
7405
7406

607
623
625
626
629
631

8205

8208
9001

Desqglose

Acumulados

Efectivo al 01/enero/2024

TOTAL INGRESOS
Total cuotas y derramas
Cuotas

Total otros ingresos
Ingresos campana
Otros ingresos

Total subvenciones

Subv Ayunt SC Palma

Subv Cabildo

Donativo Caja 7

Subv Gobi Canari ( Es Ciudad)

TOTAL GASTOS

Gastos comunes

Trabajos realizados por otros
Serv de profesionales
Primas de seguros
Comisiones bancarias
Gastos diversos

Tributos y tasas

Gastos de personal

Gastos de campanas
Gastos campana

Devolucion de prestamos
SAO Serv Avanz Opinién

Efectivo al 31/diciembre/2024

18.114,94

5.965,66
52,37

2.700,00
27.000,00
1.500,00
18.611,82

-552,00
-1.085,77
-244,31
-900,34
-1.620,61
-1.947,36
-26.411,70

-15.597,46

-28.632,34

Grupos

18.114,94

ASOCIACION EMPRESARIOS CASCO HISTORICO DE SC DE LA PALMA

TOTALES

23.394,85

73.944,79

6.018,03

49.811,82

-32.762,09

-76.991,89

-15.597,46

-28.632,34

20.347,75
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